Dat. Pis(is), XVII. die mensis Octobr., anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo septimo, regni vero nostri anno terciodecimo.

352. a) . . add. or.

1) *Supra nr. 352.* 2) *Aliae litterae servatae non sunt.*

354—358. SCRIPTA PRO HEINRICO RUZZE ADVOCATO DE PLAWEN.

1327. Oct. 17.—29.

354. *Scriptum Latinum super castro Gleisberg. Oct. 17.*

Originale (or.) in tabulario Greiziano. Contulimus nos. Pendet sigillum fere illaesum
 5 *loro membranaceo. — Ed. B. Schmidt loco supra ad nr. 122 citato p. 298 nr. 622 ex or.*
Cf. infra nr. 356.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 357 nr. 3244.

Ludowicus Dei gratia Romanonum rex semper augustus nobili viro Heinrico
 advocato de Plawen dicto Ruzze, suo et imperii fidei dilecto gratiam suam et
 10 omne bonum.

Nostre intencionis est, ut benemeritis et hiis, qui semper comendabili ac fidei
 constancia erga nos et ipsum sacrum Romanum imperium strennue viguerunt, laborum
 suorum premia et fructus gratiosi a nostra clemencia benivolentius deriventur. Cum
 igitur premissorum consideracione tibi ad aliquas speciales gratias et beneficia teneamur,
 15 castrum Glysperg, quod nobis et camere nostre imperiali pertinere dinoscitur, tibi cum
 universis iuribus, honoribus et pertinenciis suis quibuscumque in feodum iustum conce-
 dimus et te de eo infeodamus et de speciali gratia presentibus investimus. Volentes ut
 nobis nostrisque successoribus in imperio de prefato castro obsequendo, parendo et
 20 promptius intendendo semper fidem teneas et observes. In cuius rei testimonium
 presentes conscribi et sigilli maiestatis nostre munimine iussimus communiri.

Datum Pisis, XVII. die mensis Octobr., anno Domini millesimo trecentesimo
 vigesimo septimo, regni vero nostri anno terciodecimo.

355. *Scriptum Latinum super munitionibus Triptis et Ziegenruck. Oct. 17.*

Originale (or.) ibidem. Contulimus nos. Pendet sigillum laesum loro membranaceo.
 25 *Eadem manu scriptum est ac nr. 354. — Ed. Schmidt l. c. p. 299 nr. 623 ex or.*

Cf. infra nr. 357.

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus profiteamur tenore infra-
 scripto, quod nos adtendentes grata obsequia nobis per nobilem virum Heinricum advo-
 catum de Plawen dictum Ruzzen fidelem nostrum dilectum multociens utiliter exhibita
 30 necnon inantea exhibenda, infeudationem sibi de duabus municionibus videlicet Triptes
 et Ziegenruck per illustrem Fridericum marchionem Missen(ensem) principem et generum
 nostrum karissimum liberaliter factam gratam et ratam habemus et ei consentimus
 ipsamque presentibus confirmamus. In cuius rei testimonium presentes conscribi et
 sigilli maiestatis nostre regie munimine iussimus communiri.